
UCHWAŁA NR XXXIX/310/2013
RADY GMINY  WIŚLICA

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art.18ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, Dz. U. z 2013 r. poz. 645 )) oraz art.211, 212, art. 235, 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.885, Dz. U. z 2013 r. poz.938), 
RADA GMINY WIŚLICA uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody  budżetu na 2013 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejsza się  dochody budżetu na 2013 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2013 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2. W  uchwale Rady Gminy Wiślica Nr  XXVII/231/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Bystrzanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4217



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 409 845,00 4 745,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 080 086,00 4 745,00

2006

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

0,00 1 851,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

0,00 2 894,00

6206

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

810 065,00 - 540 044,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 810 065,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

270 021,00 - 270 021,00

21 467 544,98 4 745,00Razem: 21 472 289,98

270 021,00

810 065,00

0,00

90005 1 084 831,00

1 851,00

2 894,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wiślica Nr XXXVIII/310/13 z dnia 29 listopada 2013 r. 

Rozdział Po zmianie

1 414 590,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4217



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

573 515,00 - 1 150,00

Dostarczanie wody 573 515,00 - 1 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 1 150,00

801 Oświata i wychowanie 8 161 403,00 12 500,00

Szkoły podstawowe 3 592 115,00 12 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00

852 Pomoc społeczna 2 921 019,00 - 21 450,00

Domy pomocy społecznej 110 000,00 - 15 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

110 000,00 - 15 000,00

Rodziny zastępcze 500,00 - 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 242 510,00 - 5 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 953,00 - 5 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 - 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539,00 - 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 461,00 - 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 821 771,00 19 945,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 080 306,00 4 745,00

4306 Zakup usług pozostałych 0,00 1 851,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 894,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 065,00 - 540 044,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 810 065,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 021,00 - 270 021,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 091,00 15 200,00

4260 Zakup energii 114 700,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 700,00 10 900,00

572 365,00

40002 572 365,00

Załącznik Nr 2 do uchwały rady Gminy Wiślica Nr  XXXIX/310/13 z dnia 29 listopada 2013 r. 
Rozdział Po zmianie

80101 3 604 615,00

12 500,00

43 850,00

8 173 903,00

95 000,00

85204 100,00

2 899 569,00

85202 95 000,00

162 553,00

85228 1 350,00

100,00

85219 237 110,00

1 841 716,00

90005 1 085 051,00

389,00

961,00

270 021,00

810 065,00

1 851,00

2 894,00

0,00

90015 214 291,00

85 600,00

119 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4217



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 815 432,00 - 5 100,00

Pozostała działalność 226 617,00 - 5 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 735,00 - 5 100,00

21 560 712,98 4 745,00

810 332,00

Razem: 21 565 457,98

92195 221 517,00

58 635,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4217



Załącznik Nr 3                               
do uchwały Nr 
XXXIX/310  /13                 
Rady Gminy   Wiślica                                              
z dnia 29 .11. 2013 r.                                                            

w tym:

3 4 5 6 7 8 9 11

01010 zakup gruntu 500 500 Urząd Gminy Wiślica 

Razem 500 500

75023
Przebudowa komina w 

Urzędzie Gminy Wiślica 
8 457 8 457 Urząd Gminy Wiślica 

Razem 8 457 8 457

40002
Przebudowa   wodociągu  w 
miejscowości  Gorysławice 

13 850 13 850 Urząd Gminy Wiślica 

40002
Budowa przyłącza  w 

miejscowości Łatanice Nr 
ew. 48 

2 760 2 760 Urząd Gminy Wiślica 

40002
Budowa przyłącza  w 

miejscowości  Skorocice  
dz. Nr 642,335 

14 900 14 900 Urząd Gminy Wiślica 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

rok budżetowy 2013 
(7+8+9+10)

      

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
dochody własne jst

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4217



40002

Budowa odwodnienia  przy 
szkole Podstawowej w 
miejscowości Skotniki-

Dolne 

12 340 12 340 Urząd Gminy Wiślica 

Razem 43 850 43 850

60014

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0073T 
Mozgawa - Koniecmosty-
Stary Korczyn - budowa 
ścieżki  rowerowej w 
miejscowości Kuchary - 
Ostrów 

20 000 20 000 Powiat Buski 

Razem 20 000 20 000

60078

Odbudowa drogi gminnej nr 
004386T Skorocice -

Aleksandrów na długości 1 
330 mb od km 1+600 do km 

2+930

259 062 67 989 191 073 Urząd Gminy Wiślica 

60078

Odbudowa drogi gminnej 
Skotniki Górne dz. Nr 

380,381, na dł. 495 mb w 
km 0+000-0+450

100 204 26 850 73 354 Urząd Gminy Wiślica 

60078

Odbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Sielec dz. Nr 

373/2 w miejscowości 
Jurków dz. Nr 

1536,1358,na dług 250 mb 
w km 0+000-250

55 277 14 909 40 368 Urząd Gminy Wiślica 

60078

Odbudowa drogi gminne w 
miejscowości Górki dz. Nr 
417,418,419,416, na dług 1 

220 mb w km 0+000-
1+220, etap III

230 050 58 448 171 602 Urząd Gminy Wiślica 

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4217



600078

Przebudowa drogi gminnej  
w miejscowości 

Gorysławice dz. Nr 334/5, 
1109, 1107/9  na długości 

321 mb od km 0+000 do km 
0+156

58 346 8 346 50 000 Urząd Gminy Wiślica 

60078

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Skotniki-

Dolne dz. Nr 1760 , 234 od 
km +000 do km 0+389 

64 227 14 227 50 000 Urząd Gminy Wiślica 

60078

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości 

Szczerbaków  dz. Nr 365 od 
km +000 do km 0+250

65 537 20 537 45 000 Urząd Gminy Wiślica 

60078

Przebudowa drogi gminnej  
Nr 004387T wraz z 

odcinkiem drogi na dz. Nr 
286,2577/2 w 

mioejscowości Hołudza od 
km +000 do km 0+214

80 178 25 178 55 000 Urząd Gminy Wiślica 

60078 Razem 912 881 236 484 676 397

60016
Podział działek w 

miejscowości Sielec- 
Jurków 

5 300 5 300 Urząd Gminy Wiślica 

60016
Zakup działki  Nr 424/20w 

miejscowości  Łatanice 
1 238 1 238 Urząd Gminy Wiślica 

60016 Razem 6 538 6 538

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4217



75404

Dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego  

oznakowanego  dla 
Komendy Powiatowej 

Policji w Busku-Zdroju 

3 000 3 000
Komenda 

Wojewódzkiej Policji 
w Kielcach 

75411

Dofinansowanie zakupu 
sprzętu  soecjalistycznego 

lub samochodu 
operacyjnego  dla 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Busku Zdroju 

2 000 2 000

Komenda Powiatowej 
Państwowej Straży 
Pożarnej  w Busku 

Zdroju 

Razem 5 000 5 000

80101

Termomodernizacja   
obiektów uzyteczniości 
publicznej na terenie  

Powiatu Buskiego i Powiatu 
Pińczowskiego  Szkoła 
Podstawowa w Wiślicy  

12 500 12 500
Urząd Gminy w 

Wiślicy 

Razem 12 500 12 500

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4217



92195

Wykonanie kanalizacji 
teletechnicznej , budowa 
kabli rozdzielczych i 
abonamenckich w ramach 
przebudowy kolidującej  
napowietrznej  sieci  
teletechnicznej na Rynku i 
Placu Solnym  w ramach 
zadania Tysiącletnia 
Wislica 

51 523 51 523 Urząd Gminy Wiślica 

Razem 51 523 51 523

OGÓŁEM 1 061 249 384 852 676 397

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4217



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXIX/310 /13

Rady Gminy Wiślica 

z dnia  29 listopada   2013 r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Przedsięwzięcia majątkowe 

1 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków  na terenie Gminy Wiślica - etap II 
w latacch 2011-2014

1 567 744 695 266 166 407 128 075  400 784 Urząd Gminy Wiślica 

2 600 60095

"E-świętokrzyskie- budowa miejscich sieci 
światłowodowych jst" Wsparcie 
innowacyjności, budowa  społeczeństwa 
informatycznego oraz  wzost potencjału  
inwestycyjnego regionu" w latch 2010-2013

882 691 836 771 125 516 711 255 Urząd Gminy Wiślica 

3 720 72095
Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej 
JST w latach-2010-2014

303 370 81 997 12 300 69 697 Urząd Gminy Wiślica 

4 720 72095
"E-świętokrzyskie- Budowa Systemu 
informacji przestrzennej Województwa 
Swiętokrzyskiego w latach 2013-2014

84 968 25 490 5 965 19 525 Urząd Gminy Wislica 

5 801 80101

Termomodernizacja  obiektów użyteczności 
publicznej na terenie  Powiatu Buskiego i 
Powiatu Pińczowskiego" szkoła  
podstawowa w Wiślicy  w latach 2011-
2013

513 130 498 266 101 042 148 091 249 133 Urząd Gminy Wislica 

6 900 90005
Instalacja systermów energii odnawialnej na 
domach prywatnych w Gminie Wiślica w 
latach 2011-2015 

3 355 657 1 080 086 270 021 810 065 Urząd Gminy Wiślica 

7 921 92195
Tysiącletnia Wiślica  śladami świetnośći - 
Rewitalizacja Rynku w Wiślicy wraz z 
przyległymi ulicami 

601 626 111 102 62 335 48 767 Urząd Gminy Wiślica 

8 92195

Wzmocnienie oferty turystycznej poprzez 
rewitalizację dziedzictwa kulturowego oraz  
rozwój instytucji kultury na  Królewskim  
Ponidziu 

1 495 100 4 900 4 900 Urząd Gminy Wiślica 

9 926 92601
Budowa ogólnodostępnego  
wielofunkcyjnego boiska sportowego w 
Wislicy 

465 010 6 150 6 150 Urząd Gminy Wiślica 

Ogółem majątkowe 9 269 296 3 340 028 754 636 128 075 148 091 2 309 226

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka org. realizująca zadanie lub 

koordynująca programrok budżetowy 2013 
(8+9+10+11)

Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4217



Przedsięwzięcia bieżace 

1 801 80195
Wykluczenie cyfrowe w Gminie Wiślica 
2011-2014

2 202 178 1 693 678 254 052 1 439 626 Urzad Gminy Wiślica 

2 921 92109

Urządzanie miejsc  aktywności  społecznej 
w miejscowosciach : Sielec , Kobylniki, 
Hołudza, Gluzy, Chotel-Czerwony, Brzezie, 
w latach 2010-2013

695 968 326 215 154 876 171 339 Urząd Gminy Wiślica 

3 921 92195
Tysiącletnia Wiślica  śladami świetnośći - 
Rewitalizacja Rynku w Wiślicy wraz z 
przyległymi ulicami 

49 730 49 730 21 829 27 901 Urząd Gminy w Wiślicy 

4 900 90005

Instytucja zarządzająca projektem pn." 
instalacja  systemów energii odnawialnej  na 
budynkach użyteczności publicznej oraz 
domach prywatnych w gminach powiatu 
buskiego  i pińczowskiego- Gmina Wiślica 
""  zarządzanie projektem

65 448 4 745 1 851 2 894

Razem bieżące 3 013 324 2 074 368 178 556 254 052 1 641 760

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4217



Załącznik Nr 5
do uchwały  Nr XXXIX/310 /13
Rady Gminy Wiślica 
z dnia 29 listopada  2013 r. 

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków  na terenie Gminy Wiślica - etep 
II 2011-2014

Urząd Gminy 
Wiślica 010 01010 Wartość zadania 1 567 744 695 266

 Program : PROW - środki z budżetu j.s.t. 635 454 294 482

Działanie  321: Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludnośćci  wiejskiej - środki z budżetu krajowego

Program :  Oś  piorytetowa 3  Jakość życia 
na  obszarach wiejskich i różnicowanie 
goapodarki wiejskiej "

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 932 290 400 784

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

2 Program : RPOWŚ 2010-2013
Urząd Gminy 
Wiślica 600 60095 Wartość zadania: 882 691 836 771

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2013 rok

L.p Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział
Wydatki w roku 

budżetowym 2013

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4217



Projekt :pn."E-świętokrzyskie - budowa 
miejskich sieci światłowodowych jst" - środki z budżetu j.s.t. 132 404 125 516

Oś piorytetowa 2 " Wsparcie 
innowacyjności, budowa społeczeństwa  
informacyjnego   oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu" - środki z budżetu krajowego

Działanie 2.2."Budowa infrastruktury  
społeczeństwa informacyjnego 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 750 287 711 255

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

3
Program: Szwajcarsko-Polski Program 
Współpracy 2011-2015

Urząd Gminy  
Wiślica 900 90005 Wartość zadania: 3 355 657 1 080 086

Projekt :pn."Instalacja systemów energi 
odnawialnej na budynkach uzyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych w 
gminach powiatu pińczowskiego i 
buskiego - środki z budżetu j.s.t. 887 409 270 021

Oś piorytetowa 2 " Wsparcie 
innowacyjności, budowa społeczeństwa  
informacyjnego   oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu" - środki z budżetu krajowego

Zadanie : Instalacja systemów energii 
odnawialnej na domach prywatnych w 
Gminie Wiślica 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 2 468 248 810 065

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4217



w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

4 Program: RPOWŚ 2013-2014
Urząd Gminy 
Wiślica 720 72095 Wartość zadania: 84 968 25 490

Działanie 2.2 Budowa infrastruktury 
społeczeństwa  informacyjnego" - środki z budżetu j.s.t. 19 883 5 965

Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świetokrzyskiego" - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 65 085 19 525

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Program  RPO WŚ Wartość zadania 303 370 81 997

Piorytet: 5 Wzrost jakości infrastruktury 
społecznej  oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i sport - środki z budżetu j.s.t. 53 017 12 300

Działanie 5.3 - środki z budżetu krajowego

Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 250 353 69 697

5

720957202010-2014
Urząd Gminy  
Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4217



w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

6 RPO WŚ Wartość zadania 513 130 498 266

Oś Piorytetowa IV Rozwój Infrastruktury 
ochrony środowiska  i energetycznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013. - środki z budżetu j.s.t. 115 906 101 042

Działanie  4.2 Rozwój systemów  lokalnej 
infrastruktury  ochrony środowiska i 
energetycznej - środki z budżetu krajowego 148 091 148 091

Projekt "Termomodernizacja  obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Buskiego i Powiatu Pińczowskiego " - 
szkoła podstawowa w Wiślicy 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 249 133 249 133

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

7

Program : Zrównoważony rozwój sektora  
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007-2013

Wartość zadania 601 626 111 102

Działanie : 4.1 Rozwój obszarów 
zależnych od rybołówstwa - środki z budżetu j.s.t. 213 880 62 335

92195

801012011-2013
Urząd Gminy  
Wiślica 

801

2013-2014
Urząd Gminy  
Wiślica 

921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4217



Projekt : Tysiącletnia Wiślica  śladami 
świetnośći - Rewitalizacja Rynku w 
Wiślicy wraz z przyległymi ulicami - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 387 746 48 767

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

8
Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 

Wartość zadania 465 010 6 150

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 
strategi " z udzialem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich wdrażanych 
za pośrednictwem Stowarzyszenia " G5" - środki z budżetu j.s.t. 258 010 6 150

Projekt: Budowa ogólnodostępnego 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w 
Wiślicy - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 207 000

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

9

Projekt: Wzmocnienie oferty turystycznej 
poprzez rewitalizację dziedzictwa 
kulturowego oraz rozwój instytucji kultury 
na Królewskim Ponidziu Wartość zadania 1 495 100 4 900

92195

2013-2014
Urząd Gminy 
Wiślica 

926

9212013-2015

92601

Urząd Gminy  
Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4217



Program :  konserwacja i rewitalizacja 
dziedzictwa kulturowego - środki z budżetu j.s.t. 220 100 4 900

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 1 275 000 0

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

10

Program : Zrównoważony rozwój sektora  
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007-2013 Wartość zadania 49 730 49 730

Działanie : 4.1 Rozwój obszarów 
zależnych od rybołówstwa - środki z budżetu j.s.t. 21 829 21 829

Projekt : Tysiącletnia Wiślica  śladami 
świetnośći - Rewitalizacja Rynku w 
Wiślicy wraz z przyległumi ulicami - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 27 901 27 901

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Ministerstwo Rozwoju regionalnego 
Program operacyjny - Innowacyjna 
Gospodarka 

Wartość zadania: 2 202 178 1 693 678

2013-2014
Urząd Gminy  
Wiślica 

921 92195

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4217



Oś Piorytetowa  : 8 Społeczeństwo 
informacyjne - zwiększenie  
innowacyjności gospodarki - środki z budżetu j.s.t.

Działanie  8,3 Przeciwdziałanie  
wykluczeniu cyfrowemu - e Inclusion - środki z budżetu krajowego 330 327 254 052

Projekt: Wykluczenie cyfrowe w Gminie 
Wiślica 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 1 871 851 1 439 626

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

12 Program : PROW 2010-2013
Urząd Gminy  
Wiślica 921 92109 Wartość zadania: 695 968 326 215

Działanie : Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata  2007-2013 z 
udziałem środków Europejskiego  
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich - środki z budżetu j.s.t. 321 324 154 876

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 374 644 171 339

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

11 2011-2014
Urząd Gminy  

Wiślica 
801

Projekt: Urządzanie  miejsc aktywności 
społecznej w miejscowościach : Sielec, 
Kobylniki, Hołudza, Gluzy, Chotel 
Czerwony, Brzezie 

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4217



13 Program : Kapitał Ludzki 2013

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Wiślicy 853 85395 Wartość zadania: 152 400 152 400

Działanie 1: rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji - środki z budżetu j.s.t. 16 002 16 002

- środki z budżetu krajowego 6 858 6 858

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 129 540 129 540

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

14
Program; Szwajcarsko-Polski Program 
Współpracy 2013-2015

Urząd Gminy 
Wiślica 900 90005 Wartość zadania: 65 448 4 745

Projekt : Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych w 
gminach powiatu buskiego i 
pińczowskiego - środki z budżetu j.s.t. 25 541 1 851

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 39 907 2 894

Projekt: Wędka - program aktywizacji 
społeczno zawodowej osób bezrobotnych 
w Gminie Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4217



w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Ogółem  wydatki majątkowe 9 269 296 3 340 028

środki z budżetu j.s.t 2 536 063 882 711

środki z budżetu krajowego 148 091 148 091

środki z budżetu U.E 6 585 142 2 309 226

Ogółem  wydatki  bieżace 3 165 724 2 226 768

środki z budżetu j.s.t 384 696 194 558
środki z budżetu krajowego 337 185 260 910

środki z budżetu U.E 2 443 843 1 771 300

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4217


		2013-12-12T14:21:47+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




